

תאריך: _____

קיום פוליסות ביטוח – בקשר עם הסכם שנחתם ביניכם ובין
(להלן: "נותן השירותים") לחברת נתיבי איילון (להלן:

"ס")

כי חברתנו הוציאה פוליסות ביטוח על שם נותן השירותים לתקופה מיום
(להלן: "תקופת הביטוח") בכל הקשור בשירותים בקשר עם עסקל פי

הניתן על פי הפוליסות בכפוף לאמור להלן הינו אינו נופל מהכיסוי הניתן על
ביט" מהדורת 2013 או נוסח מאוחר יותר המחליף את תנאי "ביט" מהדורת
גית" היקף הכיסוי אינו נופל מהאמור בסעיף 1 להלן.

לכיסוי חבותו המקצועית על פי דין של נותן השירותים בקשר עם ביחסי
כס הנדון.

1,000 ₪ (במילים: מיליון שקלים חדשים) לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח.

אינו כולל כל הגבלה ביחס להפרת זכויות פרט (Personal Injury), אובדן
ת שנעשתה בתום לב, מעשה במתכוון, מעשה מרמה ו/או אי יושר של מי
וובדן השימוש ו/או עיכוב ו/או נזק תוצאתי כלשהו עקב מקרה ביטוח מכוסה.

רחב לכלול כמבוטח נוסף את נתיבי איילון בגין חבותה כמזמין העבודה עקב
בע מפעולותיו של נותן השירותים והבאים מטעמו וזאת מבלי לגרוע מחבות
י איילון, בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו ייחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד
וטח.

שאינו מאוחר ממועד תחילת ביצוע העבודות על ידי נותן השירותים. כן כולל
ולבת" ותקופת גילוי בת שישה (6) חודשים ביחס לתביעות הנובעות מביצוע
זון וזאת אם פוליסה זו לא תחודש מכל סיבה שהיא, למעט מחמת אי תשלום
זה אחרת-

לכיסוי חבות נותן השירותים, על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) וחוק
ס תש"ס-1980, כלפי עובדיו בגבול אחריות ע"ס 20,000,000 ₪ (ובמילים:
שים) לעובד אחד, לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח שנתית. הביטוח על פי
בלה ביחס לימי ו/או לשעות עבודה, חבות כלפי קבלני משנה ועובדיהם היה
שירותים.

נתיבי איילון היה ונטען לעניין מקרה ביטוח כלשהו כי הם נושאים בחובות
יות שילוחית כלפי מי מעובדי נותן השירותים.

שלישי בגין חבות נותן השירותים על פי דין לכל פגיעה או נזק שייגרמו לגופו
ו/או גוף משפטי ומבלי לגרוע מכלליות האמור לרבות לנתיבי איילון, עובדיה
בגבול אחריות ע"ס 21,000,000 ₪ (ובמילים: שני-מיליון שקלים חדשים)
ובמצטבר לתקופת הביטוח שנתית.

עיצב:גופן: 11 נק', גופן עבור עברית ושפות אחרות: 12 נק'

הביטוח על פי הפוליסה אינו כולל כל הגבלה ביחס לחבות הנובעת מאש, התפוצצות, בהלה, מכשירי הרמה, פריקה, טעינה, מתקנים סניטריים פגומים, הרעלה, חבות בגין וכלפי קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם, כל דבר מזיק במאכל או במשקה, שביתה והשבתה וכן תביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי.

הביטוח יורחב לשפות את נתיבי איילון בגין אחריותה למעשי ו/או מחדלי נותן השירותים והבאים מטעמו וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו יחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

הפרה כלשהי בתום לב של תנאי מתנאי הפוליסות הנ"ל על ידי נותן השירותים אינה מהווה עילה לדחיית חבות כלפי נתיבי איילון.

הפוליסות תכלולנה תנאי מפורש על פיו הינן קודמות לכל ביטוח אשר נערך על ידי נתיבי איילון ואנו מוותרים על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחי נתיבי איילון ועל זכות שיבוב כלפי נתיבי איילון, עובדיה מנהליה והבאים מטעמם. כמו-כן, הננו לאשר כי הפרמיות וההשתתפויות העצמיות בפוליסות חלות על נותן השירותים בלבד.

כמו כן אנו מתחייבים שהכיסוי על פי הפוליסות לא יבוטל ולא יחול בו שינוי לרעה, אלא אם תימסר הודעה כתובה בדואר רשום לידי נתיבי איילון לפחות **שניים-שלושים (6030)** ימים מראש.

(חתימת המבטח)

(חותמת המבטח)

(שם החותם)

(תפקיד החותם)